様式1
　　年　　月　　日

北 海 道 文 教 大 学 長　殿

所　　　属

職位・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ＴＡ採用申請書

　　下記のとおり、ティーチング・アシスタントを採用したいので申請いたします。

記

	授業科目名

	授業科目の単位認定者

	授業曜日・時限等
	1 講義・演習：　　　曜日　　　講時
期間（　　　　年　 月 　日～　　　　年 　月 　日　計　　日間）
2 実験・実習：　　　曜日　　　講時
[bookmark: _GoBack]期間（　　　　年 　月　 日～　　　　年　 月　 日　計　　日間）

	開講時期
	前期　　後期　　通年　　集中　（いずれかに○）

	業務内容

	履修者数
	　　　　　　人

	ＴＡ採用人数
(授業科目での採用総人数)
	　　　　　　人

（この申請書は1授業科目につき記入してください）
	決裁欄
	研究科長
	学科長

以上